Протокол № 1-2022 от 21.04.2022 г.

Заседания Правления

Ассоциации «Энергетики топливно-энергетического комплекса»

(Ассоциация «ТЭК Энерго»)

Присутствовали:

1. Лукьянов В.А.

2. Малевич П.Я.

3. Мищенко А.А.

4. Пухальский А.А.

5. Шварц Г.Р.

Повестка дня:

О принятии в члены  Ассоциации «ТЭК Энерго» Общества с ограниченной

ответственностью «Завод ПСМ».

Решение:

1. Принять в члены  Ассоциации «ТЭК Энерго» Общество с ограниченной

ответственностью «Завод ПСМ».

2. Внести в реестр членов Ассоциации «ТЭК Энерго» Общество с ограниченной

ответственностью «Завод ПСМ»  под регистрационным номером №014-юл от 21.04.2022

года.

Результаты голосования

Принято единогласно

Председатель Правления         А.А. Мищенко

Генеральный директор        П.Я. Малевич